АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.08.2016

     г. Бородино

№ 623
О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 09.10.2014 № 920 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление объектов недвижимости, находящихся в муниципальной собственности города Бородино, в аренду»

На основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Федерального закона от 06.04.2015 № 82-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части отмены обязательности печати хозяйственных обществ», руководствуясь Уставом города Бородино, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации города Бородино от 09.10.2014 № 920 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление объектов недвижимости, находящихся в муниципальной собственности города Бородино, в аренду» (далее именуемый – Регламент) следующие изменения:

1.1. Подпункты  «а», «е»  части 1 пункта 2.6.1. Регламента дополнить словами «(при наличии печати)»;
1.2. Подпункт  «в»  части 1 пункта 2.6.1. Регламента после слов «заверенную печатью» дополнить словами «(при наличии печати)»;

1.3. Подпункт  «д»  части 2 пункта 2.6.1. Регламента дополнить словами «(при наличии печати)»;

1.4. Абзац второй части 3 пункта 2.6.1. Регламента дополнить словами «(при наличии печати)»;

1.5. Пункты   «а», «д»  пункта 2.6.2. Регламента дополнить словами «(при наличии печати)».
2. Опубликовать постановление в газете «Бородинский вестник» и разместить в сети «Интернет» на официальной сайте муниципального образования город Бородино.

3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования.

4. Контроль за исполнением  настоящего постановления возлагаю на первого заместителя главы города по обеспечению жизнедеятельности городского округа А.В. Первухина.

Глава города Бородино
                                                           А.Ф.Веретенников
Ермакова Т. В.   4 55 04